
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO 

2011 METŲ I KETVIRČIO ATASKAITA 

Regiono plėtros plano pokyčiai Išorinės aplinkos pokyčiai, turintys įtakos 

regiono plėtros plano įgyvendinimui 

1. Per praėjusį ketvirtį pradėti įgyvendinti 

projektai (kartu pateikiama nuoroda į regiono 

plėtros plano priemonę, nurodomos skirtos 

lėšos ir planuojami pasiekti rezultatai): 

1.1. Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos  

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis 

finansuojami projektai (regioninė dimensija); 

1.1. Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos  

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis 

finansuojami projektai (regioninė dimensija); 
1. Projektas „Senyvo amţiaus asmenų dienos 

socialinės globos centras (Kretingos g. 44)“. 

Sutartis pasirašyta 2011-01-31. Skirtos ES lėšos – 

1.902.255,80 Lt, sutarties vertė – 2.237.948,00 Lt. 

Naujo dienos socialinės globos centro, pritaikius I 

ir II aukšto patalpas adresu Kretingos g. 44 (866 

kv. m2), Klaipėdoje, įsteigimas (pritaikytos ir 

įrengtos patalpos, įrengtas liftas, įsigyta reikiama 

įranga, įrengimai ir baldai, pritaikyta teritorija 

globotinių laisvalaikio praleidimui). Klaipėdos 

regiono plėtros plane atitinka priemonę 3.1.3.2.  

2. Projektas „Suaugusių asmenų su psichine 

negalia dienos socialinės globos centras 

(Kretingos g. 44)“. Sutartis pasirašyta 2011-01-31. 

Skirtos ES lėšos – 1.652.100,80 Lt, sutarties vertė – 

1.943.648,00 Lt. Adresu Kretingos g. 44, 

Klaipėdoje, III – IV aukšto patalpose bus įsteigtas 

centras (pritaikytos ir įrengtos patalpos, įrengtas 

liftas, įsigyta reikiama įranga, įrengimai ir baldai, 

pritaikyta teritorija globotinių laisvalaikio 

praleidimui). Klaipėdos regiono plėtros plane 

atitinka priemonę 3.1.3.2.  

3. Projektas „Suaugusiųjų asmenų su protine 

negalia dienos socialinės globos centras (2 spec. 

mokykla, III a.)“. Sutartis pasirašyta 2011-02-04. 

Skirtos ES lėšos – 1.709.340.65 Lt, sutarties vertė – 

2.010.989,00 Lt. 2 spec. mokyklos III a. patalpose, 

adresu Panevėžio g. 2, Klaipėda, bus įsteigtas 

suaugusių asmenų su protine negalia dienos 

socialinės globos centras (patalpų rekonstrukcijos 

darbai, sutvarkyta aplink esanti teritorija). 

Klaipėdos regiono plėtros plane atitinka priemonę 

3.1.3.2.  

4. Projektas „Nestacionarių socialinių paslaugų 

centro Neringos savivaldybėje įrengimas“. 

Sutartis pasirašyta 2011-01-31. Skirtos ES lėšos – 

Šioje skiltyje nurodomi išoriniai veiksniai, turėję 

įtakos regiono plėtros plano įgyvendinimui per 

praėjusį ketvirtį, pvz.: 

1. Paskelbti paramą administruojančių institucijų 

kvietimai teikti projektų paraiškas; 
 

Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Latvijos 

ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programa 

2007–2013 m.: 4-asis kvietimas teikti projektų 

paraiškas 2011 m. vasario 1 d. – 2011 m. gegužės 3 

d.  

 
Išsiųsti įgyvendinančių institucijų pasiūlymai teikti 

projektų paraiškas: 

1. VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra 2011-03-

01 Skuodo raj. savivaldybės administracijai išsiuntė 

pasiūlymą teikti projekto paraišką pagal priemonę 

„Daugiabučių namų atnaujinimas pirmiausia didinant 

jų energijos vartojimo efektyvumą“; 

2. Europos socialinio fondo agentūra 2011-02-14 

išsiuntė 2 pasiūlymus teikti projektų paraiškas pagal 

priemonę „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų 

plėtros planai ir savivaldybių 

(ilgalaikiai/trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“: 

Kretingos rajono savivaldybės administracijai 

(galioja iki 2011-06-30) bei Klaipėdos rajono 

savivaldybės administracijai (galioja iki 2012-01-02). 

 

2. Naujos (pakeistos) patvirtintos veiksmų 

programų priemonės; 
 

Pakeistas priemonės „Praeityje užterštų teritorijų 

tvarkymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašas ir 

nustatytas naujas paraiškų pateikimo 

įgyvendinančiajai institucijai terminas. 

 

3. Patvirtintos valstybinės programos ar jų lėšų 

sąmatos. 

  
Nėra 

 

4. Išorinės kliūtys ar grėsmės, dėl kurių plano 

uždaviniai ar priemonės gali būti neįgyvendintos. 

 



298.108,00 Lt, sutarties vertė – 547.891,00 Lt. Bus 

įsteigtas nestacionarių socialinių paslaugų centras 

Taikos g. 11, Neringa. Planuojama rekonstruoti ir 

įrengti patalpas, įsigyti reikalingą įrangą. Klaipėdos 

regiono plėtros plane atitinka priemonę 3.1.3.4. 

5. Projektas „Šilutės rajono laikino gyvenimo 

namų statyba“. Sutartis pasirašyta 2011-01-05. 

Skirtos ES lėšos – 1.637.950,00 Lt, sutarties vertė – 

1.927.000,00 Lt. Pastačius iki 800 kv. m pastatą, 

įsigijus socialinių paslaugų teikimui būtiną įrangą, 

baldus, buitinę techniką, bus įkurti laikino 

gyvenimo namai, kuriuose bus teikiamos 

paslaugos: laikino nakvynės suteikimo bei 

apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose ar 

nakvynės namuose, intensyvios krizių įveikimo 

pagalbos paslaugos. Klaipėdos regiono plėtros 

plane atitinka priemonę 3.1.3.5. 

6. Projektas „Socialinių paslaugų plėtra ir 

veiklos sąlygų gerinimas Palangos miesto 

socialinių paslaugų tarnyboje“. Sutartis 

pasirašyta 2011-01-12. Skirtos ES lėšos – 

1.108.589,55 Lt, sutarties vertė – 1.305.811,00 Lt. 

Rekonstruotose patalpose įsikurs padaliniai: krizių 

centras, teikiantis laikino apgyvendinimo paslaugas 

motinoms ir vaikams; paramos šeimai tarnyba, 

teikianti socialinę priežiūrą socialinės rizikos 

šeimoms dienos metu bei psichosocialinės pagalbos 

centras, teikiantis psichosocialinę pagalbą 

socialinės rizikos šeimoms (patalpų rekonstrukcija 

ir pritaikymas paslaugų teikimui, įrangos, 

priemonių, baldų bei transporto įsigijimas).  

Klaipėdos regiono plėtros plane atitinka priemonę 

3.1.3.4. 

7. Projektas „Nestacionarių socialinių paslaugų 

infrastruktūros modernizavimas įsteigiant 

Gargţdų socialinių paslaugų centro padalinį - 

nakvynės namus“. Sutartis pasirašyta 2011-01-17. 

Skirtos ES lėšos – 955.400,00 Lt, sutarties vertė – 

1.124.000,00 Lt. Bus įsteigtas Gargždų socialinių 

paslaugų centro padalinys - nakvynės namai 

(patalpų, t.y. kambarių paslaugų gavėjams, 

priimamojo, 2 darbo vietų kabineto soc. 

darbuotojams, laisvalaikio kambario, dušo ir 

tualeto patalpų, vonios ir skalbimo-džiovinimo 

patalpų, virtuvės, pagalbinės patalpos, sandėliuko 

rekonstrukcijos ir įrengimo darbai, įstaigai 

reikalingų baldų ir įrangos įsigijimas). Klaipėdos 

regiono plėtros plane atitinka priemonę 3.1.3.5. 

8. Projektas „Nestacionarių socialinių paslaugų 

kokybės gerinimas, modernizuojant Kretingos 

socialinių paslaugų centrą“. Sutartis pasirašyta 

2011-01-26. Skirtos ES lėšos – 1.252.106,64 Lt, 

sutarties vertė – 1.473.066,64 Lt. Planuojamos 

veiklos: pastato šildymo sistemos pakeitimas, 

išorės sienų apšiltinimas, virtuvės modernizavimas, 



kitų įvairios paskirties patalpų, susijusių su 

paslaugų teikimu, atnaujinimas, ekonomiškos 

transporto priemonės įsigijimas. Klaipėdos regiono 

plėtros plane atitinka priemonę 3.1.3.2. 

9. Projektas "Šv. Pranciškaus onkologijos 

dienos centro statyba, siekiant sukurti palankias 

sąlygas vėţiu sergantiesiems ir jų artimiesiems I 

etapas". Sutartis pasirašyta 2011-01-21. Skirtos ES 

lėšos - 1.025.696,70 Lt, valstybės biudžeto lėšos - 

181.005,30 Lt, sutarties vertė - 1.206.702,00 Lt. 

Klaipėdoje bus pastatytas pirmasis Lietuvoje 

dienos centras onkologinėmis ligomis sergantiems 

žmonėms ir jų artimiesiems. Klaipėdos regiono 

plėtros plane atitinka priemonę 3.1.3.11. 

10. Projektas „Rąţės, Ošupio ir Ţiogupio upių 

Palangoje ekologinės būklės gerinimas“.  

Sutartis pasirašyta 2011-03-01. Skirtos ES lėšos – 

326.226,49 Lt., sutarties vertė - 362.473,88 Lt. 

Planuojama atlikti biogeninių medžiagų bei dumblo 

pašalinimą iš vandens telkinių ekosistemos, atlikti 

vandens telkinių pakrančių gamtosauginį tvarkymą. 

Klaipėdos regiono plėtros plane atitinka priemonę 

3.3.1.2. 
11. Projektas „Kapstato eţero dalies ekologinės 

būklės gerinimas“. Sutartis pasirašyta 2011-03-07. 

Skirtos ES lėšos – 1.973.724,01 Lt, sutarties vertė – 

2.193.026,68 Lt. Planuojama parengti valymo 

darbų techninį projektą, išvalyti Kapstato ežero 

dalį, iškopiant dumblą ir sutvarkant dalį pakrantės. 

Klaipėdos regiono plėtros plane atitinka priemonę 

3.3.1.2. 

12. Projektas „Kretingos dvaro sodybos 

teritorijos I tvenkinio išvalymas“. Sutartis 

pasirašyta 2011-03-22. Skirtos ES lėšos – 

561.609,99 Lt, sutarties vertė – 624.011,10 Lt. 

Numatyta išvalyti 3,1 ha ploto Kretingos dvaro 

sodybos I tvenkinį. Klaipėdos regiono plėtros plane 

atitinka priemonę 3.3.1.2. 

13. Projektas "Skuodo miesto centrinės dalies 

daugiabučių renovacija". Sutartis pasirašyta 

2011-01-31. Skirtos ES lėšos - 1.170.673,28 Lt, 

sutarties vertė - 1.377.262,69 Lt. Planuojama 

atnaujinti 5 daugiabučius gyvenamuosius namus. 

Klaipėdos regiono plėtros plane atitinka priemonę 

3.2.3.3.  

 

1.2. Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos  

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis 

finansuojami projektai (valstybinio planavimo 

ir konkursiniai); 
Iš Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų 

programos lėšų (priemonė „Kaimo atnaujinimas 

ir plėtra“): 

1. Projektas „Kultūros paveldo objektų 



tvarkyba: Ablingos memorialinio ansamblio 

atkūrimas“. Sutartis pasirašyta 2011-02-10. 

Skirtos ES lėšos - 149.812,50 Lt, valstybės 

biudžeto - 89.197,50 Lt, sutarties vertė - 

288.948,00 Lt. Planuojama restauruoti ir/ar pakeisti 

kopijomis nerestauruojamas skulptūras – 30 vnt., 

sutvarkyti Ablingos memorialinio skulptūrų 

ansamblį – 1 vnt. Klaipėdos regiono plėtros plane 

atitinka priemonę 2.3.2.2. 

2. Projektas „Kaimo vietovei svarbių statinių 

rekonstrukcija. Priekulės sporto salės 

rekonstrukcija“. Sutartis pasirašyta 2011-01-18. 

Skirtos ES lėšos - 435.000,00 Lt, valstybės 

biudžeto - 266.800,00 Lt., sutarties vertė - 

939.982,00 Lt. 

Bus rekonstruota Priekulės sporto salė (statinio 

bendras plotas – 807,01 kv. m., pastato tūris – 5647 

kub. m.) – 1 vnt.  Klaipėdos regiono plėtros plane 

atitinka priemonę 3.1.4.2. 

 

1.3. Valstybės biudžeto lėšomis finansuojami 

projektai (Valstybės investicijų programa, 

Privatizavimo fondas, savivaldybių biudžetų 

lėšos); 
Iš VIP lėšų: 

1. Projektas „Kretingos rajono kultūros centro 

renovavimas“. Sutartis pasirašyta 2011-03-29. 

2011 metams skirta 500.000,00 Lt. Bus renovuotas 

Kretingos raj. kultūros centras. Klaipėdos regiono 

plėtros plane atitinka priemonę 2.3.2.2. 

2. Projektas „Naujos viešosios bibliotekos 

pastatymas“. Sutartis pasirašyta 2011-03-29. 2011 

metams skirta 850.000,00 Lt. Bus pastatyta viešoji 

biblioteka. Klaipėdos regiono plėtros plane atitinka 

priemonę 2.3.2.2. 

3. Projektas „Kretingos Marijono Daujoto 

vidurinės mokyklos kapitalinis remontas 

(avarinės būklės likvidavimas)“. Sutartis 

pasirašyta 2011-03-28. 2011 metams skirta 

400.000,00 Lt. Bus renovuotas 1 pastatas, įsigyti 

baldai ir reikalingas inventorius. Klaipėdos regiono 

plėtros plane atitinka priemonę 3.1.4.2. 

4. Projektas „Salantų gimnazijos 

rekonstravimas ir aprūpinimas mokymo 

priemonėmis“. Sutartis pasirašyta 2011-03-28. 

2011 metams skirta 200.000,00 Lt. Bus 

rekonstruota Salantų gimnazija, gimnazija 

aprūpinta mokymo priemonėmis. Klaipėdos 

regiono plėtros plane atitinka priemonę 3.1.4.2. 

 

1.4. Projektai, finansuojami pagal Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo ir Europos 

kaimynystės ir partnerystės priemonės 

programas; 



Iš Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną 

programos lėšų: 

1. Projektas „Pietų Baltijos pasaulinis 

prieinamumas“ („South Baltic Global Access“). 

Sutartis pasirašyta 2011-01-31. Bendra projekto 

vertė - 6.822.732,80 Lt (Klaipėdos turizmo ir 

kultūros informacijos centro ir VĮ Tarptautinio 

Palangos oro uosto įnašas – 155.376,00 Lt, o ES 

lėšos – 880.464,00 Lt). Bus sukurta ir įgyvendinta 

Klaipėdos regiono marketingo strategija. Klaipėdos 

regiono plėtros plane atitinka priemonę 2.1.5.2. 

 

1.5. Kiti projektai, kurie nepatenka į aukščiau 

įvardintas kategorijas. 

Nėra 

2. Per praėjusį ketvirtį baigti įgyvendinti 

projektai (kartu pateikiama nuoroda į regiono 

plėtros plano priemonę, nurodomos 

panaudotos lėšos ir pasiekti rezultatai): 

2.1. Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos  

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis 

finansuojami projektai (regioninė dimensija); 

Nėra 

2.2. Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos  

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis 

finansuojami projektai (valstybinio planavimo 

ir konkursiniai); 

Nėra 

2.3. Valstybės biudžeto lėšomis finansuojami 

projektai (Valstybės investicijų programa, 

savivaldybių biudžetų lėšos); 

Nėra 

2.4. Projektai, finansuojami pagal Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo ir Europos 

kaimynystės ir partnerystės priemonės 

programas; 

Nėra 

2.5. Kiti projektai, kurie nepatenka į aukščiau 

įvardintas kategorijas. 
Norvegijos finansinio mechanizmo lėšomis 

finansuotas projektas: 

1. Projektas „J. Giţo etnografinės ţvejo sodybos 

rekonstravimas ir pritaikymas kultūros bei 

kitoms viešoms reikmėms“. Baigtas 2011-01-31. 

Pasiekti rezultatai:  

1. Restauruotas 127 kv. m. gyvenamasis pastatas, 

45 kv. m. ūkinis pastatas, 59 kv. m. malkinė;  

2. Išvystyta turistinė aplinka: įrengta automobilių 

stovėjimo ir stovyklavietės aikštelės – 1 vnt., 

pasodinta gyvatvorė – 224 m., paruošta teritorija 

turizmui – 2693 kv. m.; 

3. Pateikta jūrinę kultūrą skatinanti informacija ir 



įsigyta įranga: paruoštas informacijos stendas su 

informacija apie laivų statymo technikas – 1 vnt., 

įdiegta įranga (MDP, stendai, suolai, nešiojamas 

kompiuteris, spalvotas spausdintuvas) – 1 vnt. 

Išmokėta lėšų - 1.901.550,19 Lt (iš jų ES lėšos -

1.616.317,83 Lt, 285.232,36 Lt - savivaldybės 

biudžeto lėšos). Klaipėdos regiono plėtros plane 

atitinka priemonę 2.3.2.2. 

3. Šioje skiltyje nurodomi skyriaus atlikti veiksmai per praėjusį ketvirtį, įgyvendinant regiono 

plėtros planą (pvz., paskelbti kvietimai teikti projektinius pasiūlymus ir pan.) 

1. Paskelbti 2 kvietimai teikti projektinius pasiūlymus:  

1.1. Kvietimas teikti projektinius pasiūlymus Klaipėdos regiono 2011-2013 metų rezerviniam 

projektų sąrašui papildyti pagal priemonę „Nestacionarių socialinių paslaugų infrastruktūros 

plėtra“  paskelbtas 2011 m. vasario 10 d. Projektinių pasiūlymų pateikimo terminas 2011 m. 

vasario 14 d.  

1.2. Kvietimas teikti projektinius pasiūlymus Klaipėdos regiono 2007-2013 metų rezerviniam 

projektų sąrašui papildyti pagal priemonę „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu 

lygiu“ paskelbtas 2011 m. kovo 31 d. Projektinių pasiūlymų pateikimo terminas 2011 m. 

balandžio 22 d.  

 

2. Atlikta Šilutės rajono savivaldybės administracijos pateikto projektinio pasiūlymo „Juknaičių 

savarankiško gyvenimo namų pastato rekonstrukcija“ pagal priemonę „Nestacionarių socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra“ patikra.  

 

3. Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimais patikslinti 9 regiono projektų sąrašai: 

3.1. Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2011 m. sausio 28 d. sprendimais buvo patikslinti 3 regiono 

projektų sąrašai (rašytinė procedūra): 

- 1 pagrindinis sąrašas 2007-2013 m. pagal priemonę „Viešosios turizmo infrastruktūros ir paslaugų 

plėtra regionuose“; 

- 1 pagrindinis ir 1 rezervinis sąrašas 2007-2013 m. pagal priemonę „Savivaldos transporto 

infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“; 

3.2. Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2011 m. vasario 9 d. sprendimu buvo patikslintas 1 

pagrindinis sąrašas 2011-2013 m. pagal priemonę „Nestacionarių socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ (rašytinė procedūra); 

3.3. Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2011 m. vasario 17 d. posėdžio metu buvo patikslinti 2 

regiono projektų sąrašai: 

- 1 pagrindinis sąrašas 2011-2013 m. pagal priemonę „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų 

plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai/trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“; 

- 1 rezervinis sąrašas 2011-2013 m. pagal priemonę „Nestacionarių socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“; 

3.4. Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2011 m. vasario 28 d. sprendimais buvo patikslinti 2 regiono 

projektų sąrašai (sprendimai priimti pagal Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2010-03-03 sprendimu 

Nr. 6.1-4-(18.4) tarybos pirmininkui suteiktą įgaliojimą priimti sprendimus dėl regionų projektų 

sąrašuose esančių duomenų koregavimo): 

- 1 pagrindinis sąrašas 2011-2013 m. pagal priemonę „Regioninės plėtros tobulinimas, regionų 

plėtros planai ir savivaldybių (ilgalaikiai/trumpalaikiai) strateginiai plėtros planai“; 

- 1 pagrindinis sąrašas 2007-2013 m. pagal priemonę „Universalių daugiafunkcių centrų kaimo 

vietovėse steigimas“; 

3.5. Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2011 m. kovo 8 d. sprendimu buvo patikslintas 1 pagrindinis 

sąrašas pagal priemonę „Teritorijų planavimas“ (pagal Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

pirmininkui suteiktą įgaliojimą). 



 

4. Parengta ir Klaipėdos regiono plėtros tarybai 2011 m. vasario 17 d. pateikta tvirtinti Klaipėdos 

regiono 2007-2013 m. plėtros plano įgyvendinimo iki 2010 m. ataskaita. Klaipėdos regiono plėtros 

taryba ataskaitą patvirtino be pastabų.  

 

5. Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininko vardu 2011 m. kovo 8 d. parengtas kreipimasis į 

Lietuvos Respublikos Vyriausybę su prašymu pavesti ministerijoms pagal jų kuruojamą sritį teikti 

Klaipėdos regiono plėtros tarybai aktualią informaciją, susijusią su regionui svarbių 

infrastruktūrinių objektų planavimu bei programų įgyvendinimu. 

 

4.  Šioje skiltyje nurodomi esminiai socialiniai ekonominiai rodikliai ir jų pokyčiai per praėjusį 

ketvirtį (jeigu numatyti regionų plėtros plane – tai tikslų kriterijai, jeigu ne – tai Regionų socialinių 

ekonominių skirtumų mažinimo 2011–2013 metų programoje nurodyti nacionalinės regioninės 

politikos tikslų įgyvendinimo (rezultato) kriterijai: 1) vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis; 

2) vidutinis metinis nedarbo lygis. Pažymėtina, kad šie rodikliai atitinkamai turi būti palyginti su 

šalies vidutiniu metiniu bruto darbo užmokesčiu ir su šalies vidutiniu metiniu nedarbo lygiu. 

 

Esminiai Klaipėdos regiono socialiniai ekonominiai rodikliai ir jų palyginimas su šalies rodikliais: 

a) vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis 2010 m. IV ketvirtį
1
 Klaipėdos regione buvo 2172,3 

Lt, šalyje tuo pačiu laikotarpiu – 2121,5 Lt. (Statistikos departamento duomenys).  

b) vidutinis metinis nedarbo lygis, išreiškiamas bedarbių ir darbo jėgos santykiu, 2010 metais
2
 

Klaipėdos regione sudarė 18,2 proc., atitinkamai šalyje – 17,8 proc. (Statistikos departamento 

duomenys). 

c) registruotas nedarbas, išreiškiamas darbo biržoje registruotų bedarbių ir darbingo amžiaus 

gyventojų santykiu, Klaipėdos regione 2011 m. I ketvirtį siekė 13,6 proc., atitinkamai šalyje – 14,1 

proc. (Darbo biržos duomenys). 

 

Parengė 

Asta Česnauskienė 

                                                           

1
 Šio rodiklio 2011 m. I ketvirčio duomenys bus skelbiami 2011 m. gegužės mėn. pabaigoje. 

2
 Statistikos departamentas neskelbia nedarbo lygio duomenų ketvirčiais pagal atskiras apskritis, 

pateikiami tik ketvirčio duomenys visos šalies mastu.  


